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ГРАФИК

чтения обзорных лекций и проведения консультаций

для подготовки студентов к сдаче Государственного экзамена 
по специальности 1-74 06 07 Управление охраной труда в сельском хозяйстве
инженерно-технологического факультета (группы 6зот)  30человек
	Группа
	Дата
	Вид учебных

занятий, дисциплина
	ФИО

Преподавателя
	Время, место проведения

	6зот
	02.05.2023
вт. 


	Обзорная лекция по дисциплине «Управление охраной труда в сельском хозяйстве»

	Ткачева Л.Т.

к.т.н.,

доцент
	11.20
805/4

	6зот
	03.05.2023
ср. 


	Обзорная лекция по дисциплине «Производственная санитария и гигиена труда в сельском хозяйстве»
	Бренч М.В.

старший преподаватель
	9.50
805/4



	6зот
	03.05.2023
ср. 


	Обзорная лекция по дисциплине

«Производственная безопасность»
	Андруш В.Г.
к.т.н.,

доцент
	11.20

805/4

	6зот
	05.05.2023
пт.
	Государственный

экзамен
	Председатель ГЭК:

Баитова С.Н.

Члены ГЭК:

Андруш В.Г.

Ткачева Л.Т.

Бренч М.В.
Секретарь ГЭК:

Жилич С.В.
	9.50
805/4


   Декан ИТФ
                                                         
А.А. Бренч
